

NOTA VAN INLICHTINGEN 4

Aanbesteding *Broker Flexibele Inhuur Externe Professionals*

volgens de openbare procedure met gebruikmaking van een raamovereenkomst
(conform art. 2.26, art 2.44, en art. 2.45)

ten behoeve van



Versie **Definitief**, Utrecht, 14 februari 2022

(bestand: NvI4 IB EA Broker Flexibele Inhuur Externe Professionals OA V01a 14022022.pdf)

NOTA VAN INLICHTINGEN 4

Aanbesteding Broker Flexibele Inhuur Externe Professionals

In verband met de Aanbesteding Broker Flexibele Inhuur Externe Professional (kenmerk IB22-FS01) zijn in het kader van de extra vragenronde 2 specifiek voor de concept Raamovereenkomst (zie Nota van Inlichtingen 3 d.d. 10 februari 2022), enkele vragen gesteld. In deze Nota van Inlichtingen zijn de antwoorden van Stichting Inlichtingenbureau op de betreffende vragen uit deze vragenronde opgenomen.

VRAGEN en ANTWOORDEN EXTRA VRAGENRONDE 2 concept RAAMOVEREENKOMST

Nr.	Betreft artikel	Vraag	Antwoord
1	Raamovereenkomst – 4.1 en 9.2 (i.v.m. Nota van Inlichtingen 3 d.d. 10 februari 2022, onderdeel B antwoord vraag 3)	In uw antwoord op vraag 3 geeft u aan dat u niets aanpast en verwijst nogmaals naar artikel 4.1 waar wij juist de verduidelijkingsvraag over stelden. Het gaat om de combinatie artikel 4.1 en 9.2. Begrijpen wij dus goed dat u stelt dat leverancier aansprakelijk is voor het inhoudelijke werk van de ICT professional zelf, ondanks dat hij/zij dit verricht bij u op kantoor, u instructies aldaar kunt geven en ook afstemming mee zoekt? Is dat uw uitgangspunt in deze?	Ja, conform het in artikel 9 Raamovereenkomst bepaalde. Indien een door Opdrachtnemer ingezette (ICT-)professional toerekenbaar tekortschiet in de nakoming van zijn verplichtingen, is Opdrachtnemer aansprakelijk voor de door Stichting Inlichtingenbureau geleden dan wel te lijden schade met inachtneming van de beperkingen zoals verwoord in artikel 9.2 Raamovereenkomst. Het is aan Opdrachtnemer om in zijn contractuele relatie met de door Opdrachtnemer ingezette ICT-professional hun onderlinge aansprakelijkheid te regelen.
2	Raamovereenkomst – 4.6 en 4.7	Op grond van privacyregelgeving zijn er maar beperkte gegevens die wij zelf in ons systeem mogen verwerken en of mogen delen met opdrachtgever. Omdat er geen wettelijke grondslag is voor ons als werkgever/zpp-intermediair om deze gegevens te mogen verwerken. Wij begrijpen dat u als opdrachtgever die zeer mogelijk wel heeft. Maar van die grondslag mogen wij niet altijd gebruik maken. Graag gaan we daarom met u na gunning	Ja

Nr.	Betreft artikel	Vraag	Antwoord
		in dialoog op zoek naar een werkbaar proces binnen de toegestane privacy regelgeving zodat beide partijen de juiste en vereiste administratie voeren. Bent u daartoe bereid?	
